ιβ'. Ὅτε οὖν ἐπυρώθη * ἡ κᾶμινος τῶν Χαλδαίων, * καὶ πλέον ταύτης ἐξήφθη * ὁ θυμὸς τοῦ βασιλεύοντος, * τότε τῶν μεγιστάνων * τινὲς προσήλθον τοῖς νέοις· * Καλοὶ,

17. ἀπεσπινθήρισε, *sincera vox*, sed rara. — λέγων. Participia id genus cumulata nemo, quem sciam inter christianos poetas, copiosius effudit quam Georgius Pisida : *Pers.* acr. II, vers. 35, 36, 47 ad 56, 195, 197, acr. III, v. 332, 333 etc. *Heracl.* acr. II, 138 ad 143 etc. Quæ cum apud Romanum multo sint rariora, sane eum putem Georgio antiquiorem. Cæterum tam hæc series, quam verba tumultuario ab unico ὑποκαύσατε *pendentia commotum iratumque non dedecent.* — τὰ

α *milis est tuo quod aere fudisti simulacro*, α *sed sursum præeminet omni creaturæ, cui* α *indefessus hymnus cantatur : Accelera ra... »*

17. Hæc ubi audivit nequam et aeniens, uti ferrum excanduit, flammaramque scintillas emisit, vociferans, ebulliens, anhelans, aiensque astantibus : « Septuplum amplius quam α *semel accendite clibanum, napham, nec* α *non et picem et sarmentorum copiam ;* α *ignem illum succedentes, iram meam* α *æmulemini ; quantum hæc flamma, tantum* α *ego exardesco et consumor ; isti enim me de-* α *spexerunt ; fortasse ante illos ego in fumum* α *abiero, adeo amens fio, dum video quos* α *me miseruit, meam in contumeliam cla-* α *mantes : Accelera...*

18. « Naphta igitur et stuppa et sarmentis α *et sulphure, et aliis multis materiis cumu-* α *late fornacem, eousque eam succedentes* α *ut nosse id tantum satis sit ad terren-* α *dum spectatores, interimendumque audito-* α *res. » At quod terrorem omnibus, idem fiduciam tribus pueris dedit, quibus contemp- ptui erat tanta tyranni superbia. Ad novem enim et quadraginta cubitos flamma super clibanum effundebatur, dumque paverent omnes, imperterriti erant iuvenes. Virium enim robore et mentis voluntate exacuebantur, divino cum amore concinentes : Accelera...*

19. Quando igitur ignivoma facta est Chaldæorum fornax, et multo etiam sævior quam illa excanduit ira imperantis, tum plures ex satrapis adolescentes adibant : « O pulchri,

πλήθη C. — ταύτης ἴσως φλέγομαι καὶ ἀναλίσκομαι C, cui particula post τάχα deest. ἴσως post ταύτης ineptum glossema est ; at vel adhibita crasi, vix satis metro fit. φλόξ ὑπὲρ κᾶμ.

18. ἀλλὰ τὸ πᾶσι C. — τοῖς τρισὶν C. — διεχεῖτο ἢ φλόξ cod. cui ὑπὲρ τὴν κᾶμινον, aut quid simile supplendum est. — καὶ γνώμῃ C.

19. καὶ πλείω τίς ταύτην τὴν μ. ν. ἐνεφύτευσαν, οἱ φλοιοὶ τοῦ πυρὸς πῶς id. *pei* verso metro — post πολλέμοι excidere v. II, 12, 13. In quibus melodus iam